e
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capita: Farroupilha

INDICAÇÃO N 0020/2019
AUTOR: Ala Vargas - MDB

Indica a Mesa Diretora do Poder Legislativo a realização
de urna homenagem especial a Associação dos Taxistas de
Caçapava do Sul, pela passagem do dia do Taxista, 25 de

julho.

o fl

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
ti

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, INDICA a Mesa Diretora do Poder Legislativo a
realização de uma homenagem especial a Associação dos Taxistas de
Caçapava do Sul, pela passagem do dia dos Taxistas, 25 de julho. A
homenagem deve ser entregue no Grande Expediente da sessão do dia 30
de julho de 2019, as 14 hs.

JUSTIFICATIVA:

Em plenário

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA LIASSESSÔES, JOÃO MJ4NOEL DELIMA E SILVA, 15 de julho de 2019.

N3

Alex Vargas
Vereador

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www camaracacaPava.rs.Q0t EmaU: çtoCacaava.íS.0iPL

Fone: (55) 3281-2044 12428